
中学 男子 競技結果
１組 ２組

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 2107 伊藤　義起 白子･1 11.00.96 1 1778 竹野　成大郎 楠･1 10.09.33
2 1994 平田　拓海 千代崎･2 11.05.32 2 1996 古川　聖弥 千代崎･2 10.16.91
3 2029 服部　　司 千代崎･1 11.26.86 3 2182 生井　宏樹 創徳･2 10.21.84
4 2023 岩間　優介 千代崎･1 11.41.28 4 1993 生川　智章 千代崎･2 10.25.03
5 2229 横山　航希 創徳･1 11.49.98 5 2224 平田　尚也 創徳･1 10.26.78
6 1954 佐藤　　聖 大木･2 11.53.99 6 1877 阿部圭一郎 神戸･2 10.29.16
7 3691 山本　侑希 白子･1 11.54.15 7 2028 久保　尭登 千代崎･1 10.31.51
8 8018 原　　直之 白子･1 11.58.67 8 3520 嶋田　拓真 大木･1 10.35.04
9 2032 山下　裕生　 千代崎･1 12.05.34 9 1977 藤井　　渉 千代崎･3 10.40.94
10 8168 小川　喬右 創徳･1 12.05.42 10 1971 岡田　裕貴 千代崎･3 10.44.58
11 3690 坂﨑　眞幸 白子･1 12.15.12 11 2218 合田　和生 創徳･1 10.44.74
12 2222 竹内　寛太 創徳･1 12.19.45 12 1843 石野　翔大 白鳥･2 10.46.08
13 1955 山川　竜生 大木･2 12.21.72 13 3411 宮本　　学 亀山中部･1 10.47.16
14 3999 久保　啓太 神戸･1 12.22.44 14 2126 中村　悦久 鼓ヶ浦･3 10.48.77
15 3527 山下　雄也 大木･1 12.25.64 15 1774 上村　一真 楠･1 10.50.79
16 3517 岩野　憲希 大木･1 12.26.19 16 1925 樋口　　凌 神戸･1 10.51.23
17 2219 内山　雄斗 創徳･1 12.32.54 17 2227 山中　泰良 創徳･1 10.56.21
18 3409 若林　一輝 亀山中部･1 12.36.83 18 2220 北川　佑 創徳･1 10.56.95
19 1952 濵田　且希 大木･2 12.47.90 19 1948 髙﨑　康陽 大木･2 10.59.80
20 3413 大脇　直輝 亀山中部･1 12.51.28 20 2298 田中　瑛太 亀山中部･2 11.01.04
21 2226 安田　雄真 創徳･1 12.53.20 21 3519 佐野　文昭 大木･1 11.02.46
22 3523 濵西　勇気 大木･1 13.20.10 22 2299 平田　　惇 亀山中部･2 11.04.22
23 3526 山口　夏輝 大木･1 13.20.48 23 3468 竹下　遼 白鳥･1 11.06.87
24 1951 羽染　啓夢 大木･2 13.57.73 24 1928 志水　智也 神戸･1 11.19.20
25 3521 中川　凌 大木･1 13.59.31 25 1969 小川　創也 大木･2 11.19.26
26 3528 米倉　穂高 大木･1 15.14.67 26 3410 荻原　寛也 亀山中部･1 11.23.06
27 3518 後藤　航平 大木･1 15.29.47 27 1950 萩原　拓也 大木･2 11.25.50

28 1987 佐藤　　威 千代崎･2 11.34.77
３組 29 2221 後藤　樹一郎 創徳･1 11.40.89

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 30 2297 境　　健斗 亀山中部･2 12.01.33
1 1826 中岡　昇平 平田野･3 9.30.45 31 1953 横井　一輝 大木･2 12.56.63
2 1888 杉浦　宏紀 神戸･2 9.30.48
3 1849 西田　秀人 白鳥･2 9.42.51
4 2106 北村　　祥 白子･1 9.48.81
5 3408 下　　史典 亀山中部･1 9.49.77
6 1886 清水　貴之 神戸･2 9.51.93
7 1824 廣田　静哉 平田野･3 9.53.01
8 2021 中井　大貴 千代崎･1 9.53.75
9 2123 鶴間　雄貴 鼓ヶ浦･3 9.54.54
10 1978 松岡　秀明 千代崎･3 10.08.16
11 2313 落合　　優 関･2 10.08.72
12 2074 阪井　康太 白子･2 10.08.85
13 1848 堀田　翔平 白鳥･2 10.10.09
14 1986 儀賀　智哉 千代崎･2 10.13.61
15 1949 竹内　　翔 大木･2 10.13.73
16 2131 寺澤　亮太 鼓ヶ浦･2 10.17.53
17 2296 金崎　　舜 亀山中部･2 10.20.59
18 1881 北川　顕太 神戸･2 10.25.27
19 1947 今村　優作 大木･2 10.29.80
20 1976 中西　悠悦 千代崎･3 10.29.88
21 1887 吹田　雄大 神戸･2 10.30.83
22 1779 坂倉　叶将 楠･1 10.50.04
23 1970 堀津　克徳 大木･2 10.56.13

総合成績
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 組 順位
1 1826 中岡　昇平 平田野･3 9.30.45 3 1
2 1888 杉浦　宏紀 神戸･2 9.30.48 3 2
3 1849 西田　秀人 白鳥･2 9.42.51 3 3
4 2106 北村　　祥 白子･1 9.48.81 3 4
5 3408 下　　史典 亀山中部･1 9.49.77 3 5
6 1886 清水　貴之 神戸･2 9.51.93 3 6
7 1824 廣田　静哉 平田野･3 9.53.01 3 7
8 2021 中井　大貴 千代崎･1 9.53.75 3 8

３０００ｍ



中学 女子 競技結果
１組 ２組

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 2237 林　由芽 創徳･1 12.21.32 1 1860 大薮　綾子 白鳥･2 11.24.01
2 2235 澤潟　美夢 創徳･1 12.31.35 2 3472 浅野　侑香 白鳥･1 11.27.69
3 2111 宮崎　京香 白子･1 12.35.30 3 2090 伊藤　都子 白子･2 11.40.06
4 2098 中西　幸希 白子･2 12.40.68 4 3426 尾野　涼風 亀山中部･1 11.47.15
5 8169 大平　幸乃 創徳･2 12.41.65 5 1906 齊藤　　花 神戸･2 12.01.66
6 2202 多井　彩乃 創徳･2 12.43.51 6 1919 宮崎紗耶加 神戸･2 12.02.90
7 2238 前多　真帆 創徳･1 12.44.20 7 2009 田中　真未 千代崎･2 12.06.91
8 3922 酒井　まりあ 亀山･1 12.53.67 8 2312 渡邉　真由 亀山中部･2 12.15.86
9 2115 宮路　真由 天栄･2 12.58.20 9 2047 山下　舞 千代崎･1 12.17.61
10 1908 坂本　真菜 神戸･2 13.02.23 10 2206 水谷友梨菜 創徳･2 12.22.07
11 2042 前田　夏月 千代崎･1 13.02.61 11 2112 清正　早耶 白子･1 12.25.30
12 3698 後藤　由妃 白子･1 13.06.39 12 1866 田中　千晶 白鳥･2 12.26.61
13 2165 河合　優果 鼓ヶ浦･1 13.06.94 13 1968 宮﨑菜々美 大木･2 12.27.19
14 2208 村山　瑠華 創徳･2 13.13.35 14 1966 田中　真由 大木･2 12.36.36
15 2048 河本　栞奈 千代崎･1 13.18.19 15 1964 小林　千星 大木･2 12.39.11
16 2154 山田　芹菜 鼓ヶ浦･1 13.20.81 16 3431 川合　　碧 亀山中部･1 12.40.62
17 2046 植田　美夢 千代崎･1 13.35.76 17 3435 櫻井　亜美 亀山中部･1 12.40.66
18 2038 河合　春奈 千代崎･1 13.56.02 18 1963 後藤　瑞帆 大木･2 12.43.03
19 2239 宮本　莉帆 創徳･1 14.07.99 19 1861 勝野　志保 白鳥･2 12.58.73
20 3475 谷口　奈々 白鳥･1 14.13.35 20 2205 藤岡よし乃 創徳･2 13.07.78
21 2045 嵜山　萌香 千代崎･1 14.32.78 21 3530 植田　帆南 大木･1 13.20.52
22 1965 清水　菜穂 大木･2 15.33.96
23 2236 成田　沙耶 創徳･1 17.43.95

３組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 2109 坂　実咲 白子･1 10.39.54
2 2159 近藤　加奈 鼓ヶ浦･1 10.51.01
3 1870 服部　綾美 白鳥･2 10.56.38
4 1785 長谷川　加奈 楠･2 11.10.61
5 2150 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 11.12.30
6 1907 斉藤　　雅 神戸･2 11.19.66
7 1780 岸田　華菜 楠･3 11.23.22
8 1786 長澤　美友 楠･2 11.23.68
9 1789 宮原　京加 楠･1 11.27.81
10 1920 山田　芽衣 神戸･2 11.33.10
11 1783 長澤　由莉 楠･2 11.33.65
12 1936 末松日向子 神戸･1 11.38.48
13 1790 佐藤　香南 楠･1 11.42.64
14 1917 西川　佳穂 神戸･2 11.46.67
15 1962 小泉真梨絵 大木･2 11.46.70
16 1913 違道美弥香 神戸･2 11.52.86
17 1862 加藤　拓江 白鳥･2 12.00.00
18 1869 鳥井　萌加 白鳥･2 12.24.30
19 4662 天野　妃奈子 四日市ｳｪﾙﾈｽ･3 13.31.24

総合成績
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 組 順位
1 2109 坂　実咲 白子･1 10.39.54 3 1
2 2159 近藤　加奈 鼓ヶ浦･1 10.51.01 3 2
3 1870 服部　綾美 白鳥･2 10.56.38 3 3
4 1785 長谷川　加奈 楠･2 11.10.61 3 4
5 2150 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 11.12.30 3 5
6 1907 斉藤　　雅 神戸･2 11.19.66 3 6
7 1780 岸田　華菜 楠･3 11.23.22 3 7
8 1786 長澤　美友 楠･2 11.23.68 3 8
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